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Nome 

Descriz ione 

 

Marchio in franchising  

Azienda proprietaria  

Città Sede operativa  

Provincia sede operativa  

Regione Sede operativa  

Anno fondazione  

Anno avvio Franchising  

Anni di attività in franchising  
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Strutture operative proprie in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Strutture operative affiliate in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Totale strutture  
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Fatturato annuo a regime (stima)  

Diritto d'ingresso  

Facilitazioni di pagamento  

Royalties  

Altri importi richiesti  
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Anni durata contratto  

Pubblicità a livello nazionale  

Pubblicità a livello locale  

Assistenza in loco in fase di apertura  

Assistenza per la durata del contratto  

Fornitura arredamento   

Fornitura attrezzature  

Formazione  

Manuale operativo  

Esperienza affiliato  
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Personale necessario per punto vendita  

Mq minimi per punto vendita   

Zona in esclusiva  

Tempo di apertura (stima)  
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prodotti/servizi  

del punto vendita 

1  

2  

3  

4  
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i punti di forza 1  

2  

3  

4  

5  

 6  
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 10  

 


	Inserisci il logo del Franchising: 
	Nome dell'azienda: Maison Magnifique
	Descrizione Franchising: Maison Magnifique è il primo franchising made in Italy nell’immobiliare di lusso. Se vuoi puntare su un settore con grandi opportunità, in crescita e a prova di crisi questa è l’opportunità che far per te. Il settore degli immobili di lusso infatti risente meno delle svalutazioni in caso di contrazione del marcato offrendo una maggior protezione del capitale investito.Maison Magnifique offre un'alta specializzazione negli immobili di prestigio uniti ad un metodo comprovato, formazione orientata ai risultati e strumenti di monitoraggio che ti permettono di controllare e la tua attività e i risultati prodotti.Fai tue le strategie vincenti come il metodo Maison Magnifique per acquisire immobili di pregio, valorizzarli, venderli o affittarli velocemente. Le stesse cose che ci hanno permesso di rendere la nostra agenzia un riferimento nel nostro mercato.
	1: MAISON MAGNIFIQUE
	2: MAISON MAGNIFIQUE
	3: FERRARA
	4: FERRARA
	5: EMILIA ROMAGNA
	6: 2015
	7: 2019
	8: 1
	9: 1
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 1
	14: € 800 - 1.000 K
	15: 26.500 + IVA
	16: 
	17: 8%
	18: 
	19: 6
	20: SI
	21: NO
	22: SI
	23: SI
	24: NO
	25: NO
	26: SI
	27: SI
	28: SI
	29: 10/15
	30: 80
	31: SI
	32: 6 mesi
	33: INTERMEDIAZIONE DI IMMOBILI PREGIO
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: Il marchio Maison Magnifique ha tutta la carica, la freschezza e l’energia che solo un marchio innovativo ti può offrire
	39: La lunga esperienza nel settore immobiliare dei fondatori è stata consolidata in realtà nazionali e internazionali di rilievo
	40: La forte specializzazione nel mercato degli immobili di lusso permette di operare in un settore ad alta redditività che non risente delle crisi
	41: La clientela è accuratamente selezionata grazie alla sua elevata disponibilità economica è più attenta all’alto livello del servizio che al risparmio, non necessita di mutuo
	42: Condividiamo con te e costruiamo insieme un portafoglio di contatti altamente selezionati per coadiuvarti nell’avviamento della tua agenzia immobiliare 
	43: Ti offriamo una metodologia specialistica e altamente professionale per permetterti di ottimizzare tempo e risorse
	44: Il metodo di valutazione ti permette di stimare il valore degli immobili di pregio in modo scientifico e approfondito per poi condividerlo efficacemente con il cliente
	45: La formazione mirata offerta ai tuoi agenti li rende professionisti in grado di acquisire clienti e proprietà immobiliari prestigiose con la massima efficacia
	46: Strumenti di marketing evoluti per garantire la massima visibilità alla tua agenzia immobiliare in franchising: dal sito web indicizzato alla presenza nei portali di settore
	47: Supporto costante della casa madre con cui ti offriamo consulenza e sicurezza, lasciandoti al tempo stesso la massima autonomia operativa


